102

Linie 102

Richtung 1: Rostock - Stabelow - Satow - Pustohl

*Nrebus

REGIOMNALEUS ROSTOCK

Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr
Zone Haltestelle D

Rostock, ZOB ab 04:28 06:17 06:37 06:47 07:57 08:57 10:57
R | Rostock, E.-Schlesinger-StralRe 04:30 06:19 | 06:39 | 06:49 07:59 08:59 10:59
R | Rostock, Stidstadt-Center 04:31 06:20 | 06:40 | 06:50 08:00 09:00 11:00
R | Rostock, R.-Koch-StraRe 04:32 06:21 | 06:41 | 06:51 08:01 09:01 11:01
R | Rostock, Klinikum Std 04:33 06:22 | 06:42 | 06:52 08:02 09:02 11:02
R | Rostock, Campus Siidstadt 04:34 | 05:03 | 05:33 | 06:10 | 06:23 | 06:43 | 06:53 | 07:02 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33
R | Rostock, Neuer Friedhof 04:36 | 05:06 | 05:36 | 06:13 | 06:26 | 06:46 | 06:56 | 07:06 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:.06 | 11:36
R | Rostock, Stadtweide 04:37 | 05:07 | 05:37 | 06:14 | 06:27 | 06:47 | 06:57 | 07:07 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:.07 | 11:37
R | Rostock, Satower Str. 04:38 | 05:08 | 05:38 | 06:15 | 06:28 | 06:48 | 06:58 | 07:08 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 10:38 | 11:08 | 11:38
R | Rostock, Akazienweg 04:39 | 05:09 | 05:39 | 06:16 | 06:29 | 06:49 | 06:59 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 10:39 | 11:09 | 11:39
7 | Kritzmow, Schule
7 | Kritzmow 04:40 | 05:10 | 05:40 | 06:18 | 06:31 | 06:51 | 07:01 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:11 10:41 | 11:11 | 11:41
7 | Kritzmow, Weitenmoor 04:41 05:11 05:41 06:19 06:32 06:52 07:02 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42
7 | Stabelow, Muhle 04:42 05:12 05:42 06:20 06:33 06:53 07:03 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43
7 | Stabelow, Dorfplatz 04:44 05:14 05:45 06:23 06:35 06:56 07:06 08:15 08:46 09:15 09:46 10:16 10:46 11:15 11:46
8 | Bliesekow, Abzweig 04:46 05:17 06:38 08:18 09:18 11:18
8 | Bliesekow
7 | Wilsen 06:25 06:59 07:08 08:49 09:49 10:19 10:49 11:49
7 | Klein Schwal 06:28 07:02 07:11 08:52 09:52 10:22 10:52
8 | Clausdorf 04:47 | 05:19 06:40 08:20 09:20 11:20
9 | Anna Luisenhof 04:49 05:21 06:42 08:22 09:22 11:22
9 | Anna Luisenhof, Ausbau 04:50 | 05:22 06:43 08:23 09:23 11:23
9 | Heiligenhagen, Ausbau 04:51 | 05:23 06:44 08:24 09:24 11:24
9 | Heiligenhagen, Gaststatte 04:52 | 05:24 06:45 08:25 09:25 11:25
9 | Heiligenhagen, Wald 04:54 | 05:26 06:47 08:27 09:27 11:27
10 | Satow, Post 04:57 | 05:30 06:51 08:31 09:31 11:31

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Parumer Weg 35
18273 Gustrow

Kundencenter Giistrow: 03843 6940-400
Kundencenter Rostock: 03843 6940-300

Seite 1/6

E-Mail: info@rebus.de
Internet: www.rebus.de

www.rebus.de

Fahrplan Linie 102 Richtung 1

(Generiert: 24.06.2025 - 22:14 0768221571263)



102

Linie 102

Richtung 1: Rostock - Stabelow - Satow - Pustohl

-f;‘

rebus

REGIOMNALEUS ROSTOCK

Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr
Zone Haltestelle D
10 | Satow, Schule 06:53
10 | Satow, Arztehaus 04:58 | 05:32 06:56 09:33 11:33
10 | Satow, Neuer Weg 04:59 05:33 06:57 09:34 11:34
10 | Radegast, Mosterei 05:34 06:58
10 | Radegast 05:36 07:00
10 | Radegast, Neubau 05:38 07:02
10 |Berendshagen 05:39 07:03
10 |Pustohl, Abzweig an 05:41 07:07

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Parumer Weg 35
18273 Gustrow

Kundencenter Giistrow: 03843 6940-400
Kundencenter Rostock: 03843 6940-300

Seite 2/6

E-Mail: info@rebus.de
Internet: www.rebus.de

www.rebus.de

Fahrplan Linie 102 Richtung 1

(Generiert: 24.06.2025 - 22:14 0768221571263)



102

Linie 102

Richtung 1: Rostock - Stabelow - Satow - Pustohl

*rebus

REGIOMNALEUS ROSTOCK

Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr
Zone Haltestelle D D

R | Rostock, ZOB ab 12:47 14:37 16:14 17:14 18:44
R | Rostock, E.-Schlesinger-StralRe 12:49 14:39 16:16 17:16 18:46
R | Rostock, Siidstadt-Center 12:50 14:40 16:17 17:17 18:47
R | Rostock, R.-Koch-StraRe 12:51 14:41 16:18 17:18 18:48
R | Rostock, Klinikum Std 12:52 14:42 16:19 17:19 18:49
R | Rostock, Campus Siidstadt 12:03 | 12:33 | 12:53 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 14:43 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:25
R | Rostock, Neuer Friedhof 12:06 | 12:36 | 12:56 | 13:36 | 14:.06 | 14:36 | 14:46 | 15:23 | 15553 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:28
R | Rostock, Stadtweide 12:07 | 12:37 | 12:57 | 13:37 | 14:.07 | 14:37 | 14:47 | 15:24 | 15554 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 1854 | 19:29
R | Rostock, Satower Str. 12:08 | 12:38 12:58 | 13:38 | 14:08 | 14:38 14:48 | 15:25 | 15:55 | 16:25 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 1855 | 19:30
R | Rostock, Akazienweg 12:09 | 12:39 | 12:59 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 14:49 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:31
7 | Kritzmow, Schule 12:12 13:42 14:42 15:59
7 | Kritzmow 12:13 | 12:41 13:01 | 13:43 | 14:11 | 14:43 14:51 | 15:28 | 16:00 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:33
7 | Kritzmow, Weitenmoor 12:14 12:42 13:02 13:44 14:12 14:44 14:52 15:29 16:01 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:34
7 | Stabelow, Muhle 12:15 12:43 13:03 13:45 14:13 14:45 14:53 15:30 16:02 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:35
7 | Stabelow, Dorfplatz 12:17 12:46 13:05 13:47 14:16 14:47 14:55 15:32 16:05 16:32 17:03 17:32 18:03 18:33 19:02 19:38
8 | Bliesekow, Abzweig 13:08 14:58 16:35 17:35 19:05
8 | Bliesekow
7 | Wilsen 12:22 12:49 13:52 14:19 14:52 16:08 18:36 19:41
7 | Klein Schwaf3 12:25 12:52 13:55 14:22 14:55 16:11 18:39 19:44
8 | Clausdorf 13:10 15:00 16:37 17:37 19:07
9 | Anna Luisenhof 13:12 15:02 16:39 17:39 19:09
9 | Anna Luisenhof, Ausbau 13:13 15:03 16:40 17:40 19:10
9 | Heiligenhagen, Ausbau 13:14 15:04 16:41 17:41 19:11
9 | Heiligenhagen, Gaststatte 13:15 15:05 16:42 17:42 19:12
9 | Heiligenhagen, Wald 13:17 15:07 16:44 17:44 19:14
10 | Satow, Post 13:21 15:11 16:48 17:48 19:18

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Parumer Weg 35
18273 Gustrow

Kundencenter Giistrow: 03843 6940-400
Kundencenter Rostock: 03843 6940-300

Seite 3/6

E-Mail: info@rebus.de
Internet: www.rebus.de

www.rebus.de

Fahrplan Linie 102 Richtung 1

(Generiert: 24.06.2025 - 22:14 0768221571263)



102

Linie 102

Richtung 1: Rostock - Stabelow - Satow - Pustohl

-f;‘

rebus

REGIOMNALEUS ROSTOCK

Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr
Zone Haltestelle D D

10 | Satow, Schule 15:13

10 | Satow, Arztehaus 13:23 15:16 16:50 17:50 19:20

10 | Satow, Neuer Weg 13:24 15:17 16:51 17:51 19:21

10 | Radegast, Mosterei 15:18 16:52 17:52

10 | Radegast 15:20 16:54 17:54

10 | Radegast, Neubau 15:22 16:56 17:56

10 |Berendshagen 15:23 16:57 17:57

10 |Pustohl, Abzweig an 15:27 17:01 18:01

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Parumer Weg 35
18273 Gustrow

Kundencenter Giistrow: 03843 6940-400
Kundencenter Rostock: 03843 6940-300

Seite 4/6

E-Mail: info@rebus.de
Internet: www.rebus.de

www.rebus.de

Fahrplan Linie 102 Richtung 1

(Generiert: 24.06.2025 - 22:14 0768221571263)



102

Linie 102

Richtung 1: Rostock - Stabelow - Satow - Pustohl

*rebus

REGIOMNALEUS ROSTOCK

Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr Sa Sa,So | Sa,So | Sa,So | Sa,So | Sa,So | Sa,So | Sa,So Sa

Zone Haltestelle

R | Rostock, ZOB ab 07:00 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

R | Rostock, E.-Schlesinger-Straf3e 07:02 | 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26

R | Rostock, Sudstadt-Center 07:03 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27

R | Rostock, R.-Koch-Stral3e 07:04 | 08:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 22:28

R | Rostock, Klinikum Std 07:05 | 08:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:29

R | Rostock, Campus Sudstadt 20:25 | 21:25 | 22:25 | 07:06 | 08:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30

R | Rostock, Neuer Friedhof 20:28 | 21:28 | 22:28 | 07:09 | 08:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 | 22:33

R | Rostock, Stadtweide 20:29 | 21:29 | 22:29 | 07:10 | 08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | 22:34

R | Rostock, Satower Str. 20:30 | 21:30 | 22:30 | 07:11 | 08:35 | 10:35 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 22:35

R | Rostock, Akazienweg 20:31 | 21:31 | 22:31 | 07:12 | 08:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36

7 | Kritzmow, Schule

7 | Kritzmow 20:33 | 21:33 | 22:33 | 07:14 | 08:38 | 10:38 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 22:38

7 | Kritzmow, Weitenmoor 20:34 21:34 22:34 | 07:15 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39

7 | Stabelow, Muhle 20:35 21:35 22:35 07:16 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40

7 | Stabelow, Dorfplatz 20:38 21:38 22:38 07:18 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42

8 | Bliesekow, Abzweig 08:45 | 10:45 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45

8 | Bliesekow

7 | Wilsen 20:41 | 21:41 | 22:41

7 | Klein Schwaf

8 | Clausdorf 08:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47

9 | Anna Luisenhof 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

9 | Anna Luisenhof, Ausbau 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50

9 | Heiligenhagen, Ausbau 08:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51

9 | Heiligenhagen, Gaststatte 08:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52

9 | Heiligenhagen, Wald 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54

10 | Satow, Post 08:58 | 10:58 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Parumer Weg 35
18273 Gustrow

Kundencenter Giistrow: 03843 6940-400
Kundencenter Rostock: 03843 6940-300

Seite 5/6

E-Mail: info@rebus.de
Internet: www.rebus.de

www.rebus.de

Fahrplan Linie 102 Richtung 1

(Generiert: 24.06.2025 - 22:14 0768221571263)



(074 Linie 102
Richtung 1: Rostock - Stabelow - Satow - Pustohl

" rebus

REGIOMNALEUS ROSTOCK

Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr Sa Sa,So | Sa,So | Sa,So | Sa,So | Sa,So | Sa,So | Sa,So Sa
Zone Haltestelle
10 | Satow, Schule :
10 | Satow, Arztehaus 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
10 | Satow, Neuer Weg 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:.01

10 | Radegast, Mosterei

10 | Radegast

10 | Radegast, Neubau

10 |Berendshagen

10 |Pustohl, Abzweig an

Glltig bis 27.07.2025 / Zuletzt aktualisiert am: 28.05.2025

Am 24.12. und 31.12. wird wie samstags gefahren.

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehrsablauf wie sonntags.

D - verkehrt weiter bis Bad Doberan

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Parumer Weg 35 Kundencenter Giistrow: 03843 6940-400
18273 Gustrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300

Seite 6/6

E-Mail: info@rebus.de
Internet: www.rebus.de

www.rebus.de

Fahrplan Linie 102 Richtung 1

(Generiert: 24.06.2025 - 22:14 0768221571263)



